

Gunner Jacobsen Holding ApS

Troelsevej 280
5491 Blommenslyst
CVR-nr. 19607097

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2019

Dirigent

Navn: Gunner Kreutzer Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gunner Jacobsen Holding ApS

Troelsevej 280

5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 19607097

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Gunner Kreutzer Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, industri, håndværk og finansiering samt i den forbindelse anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 188 t.kr. dette anses som utilfredsstillende.

Der forventes et bedre resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(151.014)	(150.600)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(39.319)	718.222
Andre finansielle indtægter	2	0	751
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(54.617)</u>	<u>(33.798)</u>
Resultat før skat		(244.950)	534.575
Skat af årets resultat	4	<u>56.499</u>	<u>40.499</u>
Årets resultat		<u>(188.451)</u>	<u>575.074</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	682.222
Overført resultat		<u>(188.451)</u>	<u>(107.148)</u>
		<u>(188.451)</u>	<u>575.074</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.649.537	6.736.856
Finansielle anlægsaktiver	5	6.649.537	6.736.856
Anlægsaktiver		6.649.537	6.736.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.278	26.946
Udskudt skat		18.007	0
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.705	388.793
Tilgodehavender		120.990	445.739
Likvide beholdninger		1.447	13.512
Omsætningsaktiver		122.437	459.251
Aktiver		6.771.974	7.196.107

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		248.000	248.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.403.106	5.403.106
Overført overskud eller underskud		<u>247.462</u>	<u>435.913</u>
Egenkapital		<u>5.898.568</u>	<u>6.087.019</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		627.237	544.121
Skyldig selskabsskat		0	328.294
Anden gæld		<u>246.169</u>	<u>236.673</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>873.406</u>	<u>1.109.088</u>
Gældsforpligtelser		<u>873.406</u>	<u>1.109.088</u>
Passiver		<u>6.771.974</u>	<u>7.196.107</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	248.000	5.403.106	435.913	6.087.019
Årets resultat	0	0	(188.451)	(188.451)
Egenkapital ultimo	248.000	5.403.106	247.462	5.898.568

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	313
Øvrige finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>438</u>
	<u>0</u>	<u>751</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.061	24.040
Renteomkostninger i øvrigt	<u>25.556</u>	<u>9.758</u>
	<u>54.617</u>	<u>33.798</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(18.007)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(14.787)	0
Refusion i sambeskatning	<u>(23.705)</u>	<u>(40.499)</u>
	<u>(56.499)</u>	<u>(40.499)</u>
